

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.19.1155](#)
Date Received: [02.08.2019](#)

Information Requested:

Dear Sir/ Madam,

Would you be able to kindly provide me with the following information?

1. Please mark an 'X' against each benchmarking tool you currently pay for in your trust/ if the benchmarking tool you pay for is not listed play write the benchmarking tool name in the 'Other' box.

Benchmarking Provider	Please mark an 'X' for all tools currently paid for
Dr. Foster	
CHKS	
Methods Analytics	
HED	
CRAB	
NHS Benchmarking	X
Other	

2. Please mark an 'X' for the total amount you spend each year on each benchmarking tool you have access tool

Spend (£)	Please mark an 'X' for all tools currently paid for
£0 - £25,000	X
£25,000 - £45,000	
£45,000 - £70,000	
£70,000 - £95,000	
£95,000 +	

3. When does the current license expire?
[31st March 2020](#)
4. Who is the main contact?
[There are a range of different people at NHS benchmarking, each benchmarking project has its own lead. These are all listed on the NHS benchmarking website.](#)

[The main benchmarking lead within EPUT is, Associate Director Business Analysis and Reporting](#)

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>